
Page 1/7

POLSKA - SPRZĘT BIOMEDYCZNY - „DOSTAWA LICZNIKA KOMÓREK DO 
LABORATORIUM EPIGENETYKI CHORÓB ZAKAŹNYCH”

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Dostawa licznika komórek do laboratorium Epigenetyki Chorób Zakaźnych”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa licznika komórek do laboratorium Epigenetyki Chorób 
Zakaźnych dla Sieci Badawczej Łukasiewicz PORT Polskiego Ośrodka Rozwoju Technologii.
Identyfikator procedury: a501b2e0-addb-42e1-ad92-386656595892
Wewnętrzny identyfikator: PO.271.104.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434540 Sprzęt biomedyczny

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 i następne ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 
2023 poz. 1605) oraz zgodnie z zapisami niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej 
„SWZ”. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: 1) oświadczenie 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ). 2) informację z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust 
1 pkt 1, 2 i 4 ustawy PZP, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 3) 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt. 3-6 ustawy PZP 
– wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ Zgodnie z art. 257 ustawy PZP Zamawiający 
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/7

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o 
których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w 
oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych 
za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 
wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego; 4) art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp; 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835).

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: „Dostawa licznika komórek do laboratorium Epigenetyki Chorób Zakaźnych”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa licznika komórek do laboratorium Epigenetyki Chorób 
Zakaźnych dla Sieci Badawczej Łukasiewicz PORT Polskiego Ośrodka Rozwoju Technologii.
Wewnętrzny identyfikator: PO.271.104.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434540 Sprzęt biomedyczny

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)



Page 3/7

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 WEEK

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Na zawartość oferty składa się: 1) Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy 
- wzór druku formularza stanowi załącznik nr 1 do SWZ; 2) Wypełniony i podpisany Formularz 
asortymentowo-cenowy- wzór druku formularza stanowi załącznik nr 2 do SWZ. 3) Wypełnione i 
podpisane oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, o którym 
mowa w pkt. 7.1. SWZ; 4) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru w celu 
potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do reprezentowania. 
Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wyżej wymienionych dokumentów, jeżeli Zamawiający 
może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskaże 
dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów. 5) Stosowne pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy 
upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio z właściwego rejestru (jeżeli dotyczy); 6) 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument 
ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego 
(jeżeli dotyczy); Podstawy wykluczenia z postępowania. 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 
art. 108 ust. 1 ustawy PZP. 2. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 
109 ust. 1 ustawy PZP. 3. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy PZP. 4. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz. U. 2023 r., poz. 1497 z późn. zm.). Do Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym zakresie, 
stosuje się art. 7 ust. 3 wskazanej w zdaniu poprzednim ustawy. Termin realizacji zamówienia: 
Dostawa przedmiotu zamówienia wynosi do 8 tygodni, tj. 7 dni x 8 tygodni = 56 dni, licząc od dnia 
zawarcia umowy. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Zamawiający nie 
przewiduje opcji. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 01.04.2024. r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nd

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Kryterium nr 1: cena - waga kryterium 100%



Page 4/7

Opis: Liczba punktów= (cena najniższa brutto*/ cena oferty ocenianej brutto) x 100 pkt. x waga 
kryterium
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/port,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/port
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-03+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-03+01:00 11:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w 
art. 469 pkt. 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. .3. Odwołanie przysługuje 
na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; .
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 

https://platformazakupowa.pl/pn/port,
https://platformazakupowa.pl/pn/port


Page 5/7

sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes 
Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
Numer rejestracyjny: 8943140523
Departament: Dział zakupów
Adres pocztowy: ul. Stabłowicka 147  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-066
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Siec Badawcza Lukasiewicz PORT
E-mail: MALGORZATA.SOPANSKA@port.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: +48717347423
Adres strony internetowej: https://port.lukasiewicz.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/port
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:MALGORZATA.SOPANSKA@port.lukasiewicz.gov.pl
https://port.lukasiewicz.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/port
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 6/7

Telefon: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 725552-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

10.1 Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Identyfikator sekcji: PROCEDURE
Opis zmian: Opis zmian: 5.1.6 Informacje ogólne, Informacje dodatkowe: zmiana terminu związania 
ofertą: Było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 01.04.2023. r. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Zmienia się na: 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 01.04.2024. r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 2.1.6 Podstawy 
wykluczenia: Było: Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego[przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w 
przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia, Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp Korupcja, Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Nadużycia, Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 
lit. h i pkt2 ustawy Pzp Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp Płatność podatków Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 2 ustawy Pzp Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu 
zakłócenie konkurencji Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Praca dzieci i inne formy handlu 
ludźmi Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z 
działalnością terrorystyczną Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Udział w organizacji 
przestępczej Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Zmienia się na: Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, 
o którym mowa w art. 47ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w 
art. 270- 277d Kodeksu karnego[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 7/7

wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w 
oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych 
za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 
wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego; 4) art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp; 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Bezpośrednie lub pośrednie 
zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia, Dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 6ustawy Pzp Korupcja, Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Nadużycia 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Płatność podatków Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Udział w organizacji przestępczej Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 2023-12-12+01:00

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 87e76f35-0575-43d4-9975-0ef97cd55ab5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-13Z 08:47:55Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji


